1

证券代码：002405     证券简称：四维图新    公告编号：2019-067

北京四维图新科技股份有限公司

关于与宝马汽车公司签署 CNS服务协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概况

近日，北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“公司”或“四

维图新”）与宝马(中国)汽车贸易有限公司（以下简称“宝马汽车公

司”）签署了 CNS（Connected Navigation Services，汽车互联系统）

服务协议，公司将为其在中国销售的 2021 年-2025 年（协议到期后，

将自动续签至 2029 年）量产上市的宝马集团所属品牌汽车提供包括

动态交通信息、路径规划、电动车路径规划、电动车剩余行驶里程计

算等在内的车联系统相关服务，具体销售数量和销售金额取决于宝马

集团在中国销售的其所属品牌汽车的销量。

二、交易对方介绍

公司名称：宝马(中国)汽车贸易有限公司

住    所：北京市朝阳区东三环北路霞光里 18 号佳程广场 B 座

28 层

2

法定代表人：高乐（JOCHEN JOHANNES GOLLER）

注册资本：2500 万欧元

经营范围：作为宝马集团 BMW（宝马）、MINI（迷你）和 Rolls

－Royce（劳斯莱斯）品牌进口汽车在国内的总经销商，从事 BMW（宝

马）、MINI（迷你）和 Rolls－Royce（劳斯莱斯）品牌非中国制造的

汽车的进口、销售（不含零售）、市场营销及服务；从事摩托车的进

口、批发、市场营销及服务；进出口及批发汽车和摩托车的零部件；

进口并经营 BMW（宝马）、MINI（迷你）和 Rolls－Royce（劳斯莱斯）

生活方式用品；其它相关配套业务（包括：存货管理、发送服务、存

贮仓储服务、产品促销、营销、包括维修保养在内的售后服务、培训

服务、经销商网络管理）以及商务咨询服务；销售 BMW（宝马）、MINI

（迷你）和 Rolls－Royce（劳斯莱斯）品牌二手车；上述商品的检

测；自有房屋（X 京房权证顺字第 221262 号规划用途为测试中心和 X

京房权证顺字第 221263 号规划用途为车库）的出租；汽车、计算机

设施及办公设备租赁；机动车辆保险；企业财产保险；技术咨询、信

息技术开发、技术支持与服务；承接境内外企业的服务外包业务；货

物进出口；技术进出口。

交易对方与公司不存在关联关系。

三、主要内容

在2021年至2025年期间（协议到期后，将自动续签至2029年），公

司为中华人民共和国境内销售的宝马集团所属品牌汽车（包括国产宝

3

马及进口宝马，涉及品牌包括宝马、Mini、劳斯莱斯等）提供包括动

态交通信息、路径规划、电动车路径规划、电动车剩余行驶里程计算

等在内的车联系统相关服务。

四、对公司的影响

宝马汽车公司是全球高端品牌汽车公司之一，总部位于德国慕尼

黑。四维图新致力于以自动驾驶地图、高精度定位、以及应用于 ADAS

（Advanced Driving Assistant System，高级辅助驾驶系统）和自

动驾驶的车规级芯片等核心业务，打造“智能汽车大脑”，成为中国

市场乃至全球更值得信赖的自动驾驶解决方案提供商。此次双方签署

CNS 服务协议表明公司在汽车全面智能化、网联化、电气化的创新变

革中持续获得市场的高度认可，能够通过强势头部客户带动更多项目

落地，加速公司车联系统解决方案的量产应用，有利于促进公司盈利

能力和经营业绩的不断提升，并以良好的业绩回馈广大投资者。

五、备查文件

1、公司与宝马汽车公司签署的 CNS 服务协议。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇一九年八月二十二日

	一、概况
	二、交易对方介绍
	三、主要内容
	四、对公司的影响
	五、备查文件